
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/717/14 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/382/04 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 marca 2004 r.  

w sprawie zasad finansowania sołectw Gminy Nysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz § 88 Statutu Gminy Nysa przyjętego Uchwałą Nr II/18/2002 Rady 

Miejskiej w Nysie z dnia 4 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2003 r. Nr 2, poz. 57, z 2004 r. 

Nr 66, poz. 1746, z 2008 r. Nr 6, poz. 168, Nr 52, poz. 1701, z 2012 r. poz. 1278 i 1725, z 2013 r. poz. 872), Rada 

Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/382/04 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie zasad finansowania 

sołectw Gminy Nysa, zmienionej uchwałą nr LIV/885/06 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 sierpnia 2006 r.  

oraz uchwałą nr XXV/345/08 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 września 2008 r., wprowadza się następującą zmia-

nę: w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się, że wysokość środków, o których mowa w § 1 ust. 2 lit. a, wynosić będzie 35 zł na miesz-

kańca sołectwa w roku, jednak nie mniej niż 12 000 zł rocznie na sołectwo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Feliks Kamienik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 1754


		2014-07-08T14:02:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




